



هک کردن ۵۰۰ حساب توسط هکر ۱۵ ساله

تحقیقات پلیس درباره هک کردن حساب یک نفر در تلگرام نشان داد پشت پرده این ماجرا، هکری ۱۵ ساله قرار دارد که حساب ۵۰۰ نفر را هک کرده است. این نوجوان توسط پلیس فتای الیز شناسایی شد و بررسی‌ها نشان داد از طریق ارسال لینک آلوده تحت عنوان سهام عدالت حساب شهروندان را هک کرده است.



دستگیری ۲ سارق با ۷۰ مورد موبایل قاچاق

ماموران پلیس در تهران ۲ سارق حرفه‌ای را دستگیر کردند که گوشی و جواهرات دست کم ۷۰ نفر را سرقت کرده‌اند. این دو متهم سوار بر موتورسیکلت در شمال شهر برسه می‌زدند و درحالی که صورت‌شان را با کلاه و ماسک پوشانده بودند اموال بارزش آنها شامل طلا، موبایل و... را قابیده و می‌گریختند که درنهایت دستگیر شدند.

آن سوی مرز

قتل دلال هنری نیویورک در برزیل



دلال هنری معروف آمریکا با ۱۸ ضربه چاقوی جوان کوبایی به قتل رسید.

به گزارش همشهری به نقل از دبلیو میل، پنجشنبه هفته گذشته پلیس برزیل در جریان قتل برنت سیگما، دلال هنری نیویورک، در آپارتمانی در محله پولداری نشین ریودوژانیرو قرار گرفت. در تحقیقات اولیه مشخص شد که این مرد با ۱۸ ضربه چاقو به قتل رسیده و قاتل ۳۰ هزار دلار و ۴ هزار رتال برزیل و مقداری طلا از خانه مقتول زدیده و گریخته است.

برنت سیگما بنیانگذار گالری ووستر گاردن بود که در آن آثار هنری هنرمندان بزرگ جهان به نمایش در می‌آمد و شهرت زیادی داشت. او همچنین علاقه زیادی به شهر ریودوژانیرو داشت و از ۱۰ سال پیش که در آپارتمانی در این شهر خریده بود، حداقل ۳ بار در سال به آنجا رفت‌وآمد داشت.

پلیس برزیل در بررسی دوربین‌های مدار بسته متوجه شد که یک روز قبل از حادثه، برنت (مقتول) با یک تی شرت، شلوارک و دمپایی در حالی که یک کیف بسزرگ را حمل می‌کرد، در ساعت ۴:۲۶ بعد از ظهر وارد خانه شد و دیگر بیرون نرفت. این در حالی بود که در این بررسی تصویری از جوانی به‌دست آمد که حدود ۱۳ ساعت خانه مقتول را زیر نظر داشته و هر بار که از مقابل دوربین‌ها رد می‌شد، سرش را با پلک‌هایش می‌انداخته تا شناسایی نشود و در نهایت نیز ساعت ۳:۳۰ دقیقه صبح وارد خانه شده است. او ساعت ۳:۵۷ دقیقه از خانه خارج شده و در حالی که یک جفت دستکش را از دستکشش در می‌آورد به‌سوی خودرویی رفته و سوار بر آن محل را ترک کرده است. این جنایت به‌عنوان سرقت منجر به قتل در حال بررسی بود و تحقیقات گسترده‌ای برای شناسایی قاتل صورت گرفت تا اینکه سرخ‌ها، پلیس را به فردی کوبایی به نام الخاندرو تریانو تووز ۳۰ ساله رساند که سال گذشته نیز دیداری با برنت (مقتول) داشته است. این مرد در نهایت در یکی از شهرها در حال استراحت در پمپ بنزین دستگیر شد.

کارا گاه فیلیپه کوری، رئیس واحد قتل پلیس ریودوژانیرو درباره این جنایت گفت: قاتل ۲۰۰ کیلومتر از ساو پائولو تارویو را رانندگی کرده تا این جنایت را رقم بزند. به گفته وی، این پرونده غیراز سرعت، جزئیات دیگری دارد که نشان می‌دهد نوعی اطلاعات باارزش وجود دارد که برنت به‌خاطر آنها به قتل رسیده است اما هنوز جزئیات دقیق آن مشخص نیست. به گفته پلیس ریودوژانیرو، متهم به‌مدت ۳۰ روز در اختیار پلیس قرار دارد تا زوایای پنهان این قتل آشکار شود و بعد از آن محاکمه وی آغاز خواهد شد.

دادسرا

کشف جسد دختر جوان در گودال

کشف جسد دختری جوان داخل گودالی کنار پل محمدعلی جناح، تیم جنایی پایتخت را با یک معمای پیچیده روبرو کرده است. به گزارش همشهری، روز چهارشنبه بیست و هفتم دی امسال گزارش مرگ مرزومز دختری جوان به قاضی محمد مهدی براعه، بازپرس جنایی تهران اعلام شد و به دستور وی گروهی از مأموران، تحقیقات خود را آغاز کردند. جسد متعلق به دختری جوان بود که حدود ۲۵ سال سن داشت. پیکری بی‌جان وی داخل گودالی کنار پل جناح افتاده بود و حدود ۴۸ ساعت از مرگش می‌گذشت. هرچند آثار کبودی روی بدن وی دیده می‌شد اما علت مرگ به درستی مشخص نبود. به همین دلیل تان‌های اصلی پرونده دسترس داد تا جسد دختر جوان برای تعیین علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شود. از سوی دیگر مشخص شد جایی که جسد کشف شده، باتوق و محل تردد افراد معناد و کار تن خواب بوده است. ظاهر دختر جوان هم نشان می‌داد که ممکن است اعتیاد به موادمخدر داشته باشد. با این حال تحقیقات بیشتر از سوی تیم جنایی ادامه دارد تا ابتدا هویت دختر جان‌باخته به دست‌آید و بعد مشخص شود که آیا مرگ وی حادثه بوده یا جنایت است.

محمد جعفری

روزنامه‌نگار

«زن جوان یک میلیارد تومان از ما گرفت و گفت از خانواده مقتول رضایت می‌گیرد اما بیکباره ناپدید شد»؛ این حرف‌های زنی است که شوهرش به اتهام قتل به قصاص محکوم شده و اگر دیه‌ای را که اولیای دم خواسته‌اند فراهم نکنند شوهرش به‌زودی قصاص می‌شود.

به گزارش همشهری، خودشان باهزار و یک مشکل دست و پنجه‌نرم می‌کنند، اما ساده‌لوحی و اعتماد بیجا مشکلاتشان را دوچندان می‌کنند. این روایت خانواده زندانیانی است که به قصاص یا حبس‌های طولانی مدت محکوم شده‌اند و در بیرون از زندان خانواده‌های محکوم برای راهی آنها دست به کاری می‌زنند اما گاهی در دام کلاهبرداران گرفتار می‌شوند. نمونه آن، پرونده مردی است که از ۱۵ سال قبل به اتهام قتل عمد زیر تبع قرار دارد و خانواده‌اش تلاش می‌کند او را نجات دهد، اما در دام زنی شاید گرفتار شده و بیش از یک میلیارد تومان از پولی که برای پرداخت دیه فراهم کرده بودند به باد رفته است.

اما این پرونده از کجا شروع شد؟ شوهر پرمایه سال ۹۷ به پلیس شهرستان بدریسر واقع در استان کرمان خیر رسید که در درگیری بین ۲ جوان یکی از آنها با ضربه چاقو به قتل رسیده است. آن‌ها سال‌ها با یکدیگر دوست بودند اما از مدتی قبل با یکدیگر دچار اختلاف شده بودند که درنهایت این درگیری اتفاق افتاد. متهم به قتل که آن زمان ۲۶ ساله بود یک روز بعد از قتل، خودش را تسلیم کرد. او مدتی بعد در دادگاه محاکمه و به قصاص محکوم شد. حکم قصاص مرد جوان در شرایطی صادر شد که چند روز بعد فرزندی به دنیا آمد. او از یک سو بی‌تاب دیدن پسرش بود و از سوی دیگر زیر حکم قصاص قرار داشت. اولیای دم حاضر شدند به جای اجرای حکم، دیه دریافت کنند. اما تا ماین دیه‌ای که آنها خواسته بودند در توان خانواده متهم نبود.

شگردهای کلاهبرداری از خانواده زندانیان

فقط خانواده زندانیان محکوم به قصاص و اعدام نیستند که طعمه افراد شیاد قرار می‌گیرند؛ کافی است افراد شیاد متوجه نیاز خانواده زندانیان شوند تا برای نشان آن‌ها پهن کنند. دراین داده‌ما به بعضی از مهم‌ترین شگردهای کلاهبرداری برای سرکیسه کردن خانواده زندانیان می‌پردازیم.

جعل دادنامه

«یکی از کارمندان دادگاه فامیل من است و می‌تواند حکم آزادی صادر کند»؛ این هم یکی دیگر از دروغ‌هایی است که افراد شیاد از آن برای فریب خانواده زندانیان استفاده می‌کنند. آنها در ادامه با ارائه دادنامه‌ای که جعلی است وانمود می‌کنند توانسته‌اند حکم آزادی را از دادگاه بگیرند و در قبال این کار پول‌های کلانی می‌گیرند اما در ادامه معلوم می‌شود همه این کارها ترفندی برای کلاهبرداری است.

خبرهای قلبی

افرادی که به زندان می‌افتند معمولاً سرپرست خانواده هستند و در این شرایط اعضای خانواده‌شان بی‌نهایت از قیل می‌شوند. در چنین مواقعی افراد شیاد در پوشش فرزند خیر و برای کمک جلو می‌آیند. یکی از شگردهای آنها این است که برای این خانواده‌ها کمک جمع می‌کنند اما درنهایت پول‌های جمع شده را به جیب زده و بیکباره ناپدید می‌شوند.

وثیقه جعلی

مقام قضایی برای آزادی بعضی از زندانیان قرار وثیقه صادر می‌کند و چون خانواده بعضی از آنها وثیقه در اختیار ندارند به دنبال وثیقه‌های اجاره‌ای می‌روند. غافل از اینکه این وثیقه‌ها معمولاً جعلی است و نه تنها زندانیان آزاد نمی‌شوند بلکه پولی که به وثیقه‌گذار پرداخت کرده‌اند نیز هدر می‌رود.

فرد با نفوذ

«من در دستگاه قضایی نفوذ دارم و می‌توانم رأی را به نفع تو بگیرم.» این ادعای دروغین افراد شیاد است که با آن تلاش می‌کنند اعتماد خانواده زندانیان را که مستاصل شده و نیاز به کمک دارند جلب کنند. این افراد معمولاً وانمود می‌کنند نفوذ زیادی در پلیس و دستگاه قضایی دارند و هر کاری از آنها ساخته است؛ اما واقعیت این است که آنها یک کلاهبردار حرفه‌ای هستند.

گرفتن رضایت

کلاهبرداران معمولاً مقابل مجتعم‌های قضایی پرسه زده و طعمه‌هایشان را انتخاب می‌کنند. یکی از ترفندهای آنها برای فریب دادن زندانیان و خانواده‌های آنها این است که می‌گویند می‌توانند رضایت شاکلی پرونده را جلب کنند. آنها با این شگرد از خانواده زندانی مبلغ کلانی می‌گیرند اما بعد از آن بیکاره ناپدید می‌شوند.

فرد با نفوذ

«من در دستگاه قضایی نفوذ دارم و می‌توانم رأی را به نفع تو بگیرم.» این ادعای دروغین افراد شیاد است که با آن تلاش می‌کنند اعتماد خانواده زندانیان را که مستاصل شده و نیاز به کمک دارند جلب کنند. این افراد معمولاً وانمود می‌کنند نفوذ زیادی در پلیس و دستگاه قضایی دارند و هر کاری از آنها ساخته است؛ اما واقعیت این است که آنها یک کلاهبردار حرفه‌ای هستند.

خانواده محکومان به قصاص؛ طعمه کلاهبرداران



همسر متهم در این‌باره به همشهری می‌گوید: «سال ۹۹ بود که با خانمی که خودش را وکیل معرفی می‌کرد آشنا شدیم. او بعد از مدتی گفت می‌تواند از اولیای دم رضایت بگیرد اما در قبال این کار ۱۵۰ میلیون تومان دستمزد می‌گیرد. ما هم موافقت کردیم و او کارش را شروع کرد. این زن که چند مرتبه با یکی از افراد بانفوذ شهر به‌خانمان آمده بود، گفت اولیای دم برای رضایت دادن ۴ میلیارد تومان می‌خواهند. در چند مرتبه یک

میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان از ما گرفت و گفت بقیه پول را هم خودش از طریق خیرین می‌دهد اما بعد ناپدید شد و فهمیدیم کلاهبردار است.» این زن ادامه می‌دهد: «اولیای دم هر روز پیغام می‌دهند که حکم را اجرایی کنند و حالا هم تا اسفندماه به ما فرصت داده‌اند ۴ میلیارد تومان فراهم کنیم و اگر نتوانیم این کار را انجام دهیم حکم اجرا می‌شود. همسر در زندان شرایط بدی دارد و این در حالی است که ما فقط حدود یک

به هر کسی اعتماد نکنید



مریم کارگر دستجردی، از افراد خبری است که تاکنون در چندین پرونده قتل برای صلح و سازش پیشنهاد شده و توانسته واسطه بخشش افراد محکوم به قصاص زیادی شود. او درباره ماجرای کلاهبرداری از خانواده زندانیان، به‌خصوص افراد محکوم به قصاص می‌گوید: «معمولاً در پرونده‌هایی که قرار است دیه پرداخت شود یک شماره حساب متعلق به دادگستری اعلام می‌شود. با اینکه شماره حسابی که قرار است دیه به آن وارز شود فقط قابلیت وارز دارد و با دستور قضایی مسدود می‌شود تا آنکه هیچ‌کس نتواند از این پول سوءاستفاده کند.» او ادامه می‌دهد: «معمولاً در پرونده‌های قتل که منجر به صدور رأی قصاص می‌شود خانواده و نزدیکان محکوم همه تلاش‌شان را انجام می‌دهند تا عاز پشیمان راجعات دهند و در این بین اگر مراقب نباشند ممکن است در دام افراد شیاد گرفتار شوند.» او در ادامه می‌گوید: «امیدوارم چنین حوادث ناخوشی اتفاق نیفتد اما اگر اولیای دم نظرهاش به بخشش است دیه‌های سنگین تعیین نکنند.»

دادگاه

پایان ۱۱ ساعت محاکمه قاتلان

مهرجویی و همسرش



با برگزاری دومین جلسه محاکمه قاتلان داریوش مهرجویی و همسرش وحیده محمدی فر، رسیدگی به این پرونده در دادگاه کیفری یک استان البرز پایان یافت. در دومین جلسه محاکمه که ۴ ساعت به طول انجامید، متهمان ردیف سوم و چهارم به دفاع از خود پرداختند.

به گزارش همشهری، چهارشنبه گذشته نخستین جلسه محاکمه قاتلان داریوش مهرجویی و همسرش در دادگاه کیفری یک استان البرز به ریاست قاضی یوسف فلاحی برگزار شد. در این جلسه که ۷ ساعت به طول انجامید، دو نفر از متهمان به نام‌های کریم و داد و دفاع از خود پرداختند. کریم متهم ردیف اول این پرونده است؛ باغیان سابق مهرجویی که طبق کیفرخواست صادره، قاتل اصلی است و مهرجویی و همسرش با ضربات چاقوی او به قتل رسیده‌اند. او مادر جلسه روز چهارشنبه به‌رغم همه‌اعتراقات قبلی‌اش قتل‌ها را انکار کرد و مدعی شد که روز حادثه اصلا در ویلای مهرجویی حضور نداشته است. دومین متهمی که روز چهارشنبه در جایگاه قرار گرفت، داود نام دارد؛ پسری زیر سن قانونی که برخلاف کریم، وقتی در جایگاه قرار گرفت، صفر تا صد جنایات شب جنایت را برای قضات تعریف کرد؛ اینکه آنها بطور وارذ ویلا شدند و... با پایان یافتن دفاعیات کریم و داود، ادامه رسیدگی به پرونده به روز پنجشنبه موکول شد. صبح پنجشنبه جلسه محاکمه از سر گرفته شد و پس از صحبت‌های وکلایوت به دو متهم باقیمانده یعنی اسکندر و میرویس رسید تا از خود دفاع کنند.

اسکندر وقتی در جایگاه قرار گرفت، در پاسخ به سؤال قاضی که آیا اتهامات خود مبنی بر شروع به قتل عمدی مرحومه محمدی فر، مشارکت در سرقت و... را قبول دارید یا خیر، گفت:

من اتهامات را قبول دارم. او ادامه داد: چند روز قبل از جنایت، کریم (متهم ردیف اول) با من تماس گرفت و گفت که یک نفر را می‌شناسد که چون به خارج از کشور سفر می‌کند، در خانه‌اش دلار و یورو دارد و می‌خواهد از خانه او سرسرفت کند. من هم قبول کردم. شب حادثه از پشت شهر ک وارد شدیم و به ویلای مهرجویی رفتیم. آشپزخانه یک در به حیاط داشت که نیمه‌باز بود. اول کریم رفت داخل و بعد میرویس میرویس یک چوب در دست داشت و کریم یک چاقوی دسته‌زرد به من داد و خودش هم یک چاقو دستش بود. وقتی وارد شدیم، همسر مهرجویی متوجه شد، داد زد و به سمت اتاق دوید که من و داود دنبالش رفتیم. کریم و میرویس هم سرآه مهرجویی رفتند. همسر مهرجویی می‌خواست نگارد که وارد اتاق شویم که من و داود در راه لول دادیم و او افتاد روی زمین. بعد دست و پای او را با پارچه بستیم که کریم آمد. به من گفت که با چاقو خانم را بزین و اگر زنی تو را می‌کشم، من هم دو ضربه سطحی زدم که خیلی خون نیامد و بعد ترسیدم و عقب رفتم. کریم چاقو را گرفت و به گردن خانم ضربه زد و به ما گفت خانه را بگردید و هر چه پیدا کردید، بردارید. ما مالنگوهای خانم و دو گوشی را برداشتیم و از آنجا خارج شدیم.

در این هنگام قاضی پرسید: دیدی مهرجویی چطور کشته شد؟ که متهم پاسخ داد: من نفهمیدم.

در ادامه آخرین متهم یعنی میرویس در جایگاه قرار گرفت و گفت: من همه اتهامات را قبول دارم اما سرقت را قبول ندارم. من با مهرجویی اختلاف داشتم چون باعث شده بود که من از شهرک اخراج شوم. برای همین وقتی کریم گفت که برویم مهرجویی را بکشیم، قبول کردم. وقتی وارد خانه شدیم، من چوب دستم بود. باهمان چوب چهار ضربه به سمت سر مهرجویی زدم که دستش را بالا آورد و به دستش خورد. بعد کریم یک ضربه با چاقو به گردنش زد که من دنبال انتقام روی صندلی و صندلی شکست. در این هنگام قاضی گفت: تا زمانی که کریم ضربه رانزده بود مهرجویی می‌کرد. من دنبال انتقام از مهرجویی بودم و در قتل همسرش نقشی نداشتم. حتی وارد اتاق هم نشدم. هیچ سرفتی هم انجام ندادم. در ادامه جلسه دادگاه آخرین دفاعیات هر ۴ متهم اخذ شد و وکلای خانواده قربانیان برای آنها درخواست قصاص کردند. همچنین به گفته حسین فاضلی هر یکدی، رئیس دادگستری استان البرز، دادگاه جموعاً پس از رسیدگی ۱۱ ساعت به اتهامات ۴ متهم پرونده خاتمه یافت و رأی مقتضی نیز در مهلت قانونی از سوی دادگاه صادر خواهد شد.

جنایت هولناک برادر معتاد



همراه تیم تجسس پلیس آگاهی تهران در دفتر شرکت حضور یافت. مدیر عامل شرکت مردی ۵۶ ساله بود که در زمینه ساخت‌وساز فعالیت داشت و قاتل برادر ناتنی او بود. مأموران پس از تحقیق در محل حادثه راهی بیمارستان شدند تا به تحقیق از قاتل بپردازند. او که مردی ۲۸ ساله است و با کمک پزشکان از خطر مرگ رهایی یافته بود، در روز چهارم بودم و می‌خواستم مواد بخرم اما پول نداشتم. معمولاً برای خرید مواد از برادرم پول می‌گرفتم، چون او پولدار و فردی موفق بود، در کار ساخت‌وساز فعالیت داشت و مدیر شرکت بود. برای همین راهی شرکت شدم و به اتاقش رفتم. از برادرم در خواست پول کردم اما او حاضر نشد پولی به من بدهد. می‌گفت که باید مواد را ترک کنم اما من خمار بودم و اصلاً کنترلی بر رفتارم نداشتم. در حالی که

عامل قتل مدیر عامل شرکتی در بلوار میرداماد، کسی جز برادر ناتنی‌اش نبود که پس از قتل، تصمیم گرفت به زندگیش پایان بدهد اما زنده ماند.

به گزارش همشهری، ساعت ۱۱ ظهر چهارشنبه گذشته گزارش یک درگیری خونین به کلانتری ۱۰۳ آگاندی اعلام شد. فردی که با پلیس تماس گرفته بود منشی یک شرکت بود که می‌گفت مدیر عامل شرکت در اتاقش با یکی از اقوامش درگیر شده است. محل حادثه شرکتی در خیابان میرداماد بود که وقتی مأموران وارد آنجا شدند و در اتاق مدبرعامل را شکستند با پیکر خونین او و فرد دیگری روبرو شدند. آقای مدیرعامل بر اثر شدت جراحات وارده جان باخته بود و قاتلش که زخمی بود به بیمارستان منتقل شد و از مرگ رخت. گزارش این جنایت به قاضی محمدمهدی براعه، بازپرس جنایی تهران اعلام شد و او به

آگهی مزایده عمومی

شرکت توسعه و عمران بهنادبنا در نظر دارد

انواع آهن آلات ضایعاتی پروژه البرز مال را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

متقاضیان می‌توانند جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده از تاریخ چاپ آگهی به مدت پنج روز

از ساعت ۸ الی ۱۷ به آدرس: کرج - منطقه عمومی حصارک - خیابان شهید بهشتی

بعد از ۴۵ متری گلشهر نیش خیابان ایران زمین پروژه البرز مال مراجعه نمایند.

تلفن جهت هماهنگی بازدید و دریافت اسناد مزایده :

۰۲۶۳۴۰۲۰۵۷۷ - ۰۹۱۲۸۷۲۵۸۷۶ آقای بنار

پایان راه دزدان مدارس پایتخت

شعب وارد مدرسه شده و بعد از دقایقی در حالی که لوازم مسروقه همراه خود داشتند از آنجا خارج شده بودند.

در این مرحله از تحقیقات تصویر دو نفر از سارقان به‌دست آمد. از سوی دیگر از آنجا که احتمال می‌رفت دزدان در روز اقدام به شناسایی مدارس می‌کنند تا در شب نقشه سرقت را اجرا کنند، مأموران به گشتزنی در مقابل مدرسی پرداختند که احتمال دستبرد دزدان به آنها وجود داشت. در جریان همین گشتزنی‌ها بود که کارآگاهان پلیس موفق شدند سارقان را هنگام زیر نظر گرفتن مدرسه‌ای در جنوب تهران شناسایی کنند. به گفته سردار علی ولی‌پور گوردزی، رئیس پلیس آگاهی تهران، کارآگاهان با شناسایی ۳ سارق در نزدیکی یکی از مدارس، آنها را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند و در بازرسی خودروی آنها، تجهیزات مورد استفاده در سرقت‌ها کشف شد.



وی ادامه داد: متهمان پس از انتقال به اداره آگاهی به ۱۵ فقره سرقت با همکاری همدستان‌شان اعتراف کردند و گفتند که پس از هر سرقت اموال مسروقه را به ۲ مالخر که از اتباع کشورهای همسایه هستند می‌فروختند. به این ترتیب در ادامه تحقیقات همدست فراری آنها به همراه هر دو مالخر در مخفیگاهشان دستگیر شدند و پرونده متهمان برای ادامه رسیدگی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت.